[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Шестьдесят девятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2024г. № 165
       г. Троицк
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Троицка «О бюд-жете города Троицка на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов города Троицка «О бюджете города Троицка на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

2. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Троицка «О бюджете города Троицка на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» – 17.12.2024 года.
3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний:

	· Хасанов

Василий Владимирович

· Андреев

Андрей Александрович
	· председатель Собрания депутатов города Троицка, председатель органи-зационного комитета

· заместитель главы города по городс-кому хозяйству

	· Баландина

Елена Николаевна
	· начальник Финансового управления администрации города Троицка

	· Вострякова

Антонина Андреевна
	· начальник сектора по местному самоуправлению и правовым вопро-сам отдела организационного и право-вого обеспечения Собрания депутатов города Троицка

	· Козлова

Светлана Сергеевна
	· исполняющий обязанности руководи-теля аппарата Собрания депутатов города Троицка

	· Крутикова

Ольга Борисовна

· Михалищев
Анатолий Иосифович
· Потепалина

Нина Васильевна
	· заместитель начальника финансового управления, начальник отдела меж-бюджетных отношений, налоговой и кредитной политики и правового обеспечения исполнения бюджета Финансового управления админист-рации города Троицка

· заместитель председателя Собрания депутатов города Троицка
· исполняющий обязанности замести-теля главы города по финансам и экономике

	· Рогель

    Кирилл Викторович
	· заместитель главы города по социаль-ным вопросам

	· Рогель

Олег Викторович
	· председатель постоянной комиссии по социальной политике Собрания депутатов города Троицка

	· Саночкина

Оксана Владимировна

· Фалькова

Ирина Анатольевна

	· начальник правового управления администрации города Троицка

· исполняющий обязанности замести-теля главы города по общим вопросам

	· Черный

Василий Михайлович
	· председатель постоянной комиссии по городскому хозяйству, промыш-ленности и предпринимательству Собрания депутатов города Троицка.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».
5. Настоящее решение разместить в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                                      В.В. Хасанов